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Tillverkningen av en masspsykos, kan förnuft återvända till en galen värld?

Masshysterin har avsiktligt skapats för politiska mål.  Detta är ett av de grövsta tänkbara brotten.

Det finns även nyskrivna akademiska artiklar i ämnet, såsom International Journal of Environmental Research and
Public Health, COVID-19 and the Political Economy of Mass Hysteria
Bifogar  COVID-19_and_the_Political_Economy_of_Mass_Hysteria__MDPI.pdf 
från  https://www.mdpi.com/1660-4601/18/4/1376/pdf
"mass hysteria can be exacerbated and self-reinforcing when the negative information comes from an authoritative
source, when the media are politicized, and social networks make the negative information omnipresent.  We conclude
that the negative long-term effects of mass hysteria are exacerbated by the size of the state."  Den vetenskapliga
artikeln är en PDF på 410 KiB och 15 sidor.

Nedan videon och under den min svenska översättning.  Tillägg 12 maj:  Svensktextad version enligt nedan översättning
finns nu på  https://www.brighteon.com/6b7d5fa7-2160-44a5-8c09-f8cb074817ef ,  för Twitter kan denna länk
användas:  http://br.lege.net/6b7d5fa7-2160-44a5-8c09-f8cb074817ef .

  Längd / Duration: 00:16:31.77

https://www.youtube.com/watch?v=fdzW-S8MwbI

The Manufacturing of a Mass Psychosis - Can Sanity Return to an Insane World?
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Översättning till svenska av YouTubens engelskspråkiga transcript fil, utan tidstämplar eller annan särskild formatering:

"Massorna har aldrig törstat efter sanningen.

De vänder sig bort från bevis som inte faller dem i smaken, utan föredrar att förhärliga felet, om felet förför dem.

Vemsomhelst som kan förse dem med illusioner är lätt deras mästare; vemsomhelst som försöker förstöra deras
illusioner är alltid deras offer."

Gustav Le Bon, "The Crowd": En studie av det folkliga Sinnet  (Eng.:  Gustav Le Bon, The Crowd: A Study of the
Popular Mind.)

Kroppens sjukdomar kan spridas genom en befolkning och nå epidemiska proportioner, men det kan även sinnets
sjukdomar.

Och av dessa epidemier av den senare sorten, är masspsykosen den farligaste.

Under en masspsykos blir galenskap normen i ett samhälle och vanföreställningar sprids som en smitta.

Men eftersom vanföreställningar kan ta många olika former, och då galenskap kan visa sig på otaliga sätt, det specifika
sätt på vilket en masspsykos utvecklas kommer att skilja sig åt beroende på den historiska och kulturella kontexten i det
infekterade samhället.

Förr har masspsykoser lett till  häxjakter, folkmord och till och med till dansmanier, men i den nuvarande eran är det
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masspsykosen av totalitarism som är det största hotet:

"Totalitarismen är det moderna fenomenet av totalt centraliserad statsmakt i kombination med utplåningen av
individuella mänskliga rättigheter: I den totaliserade staten finns det de som har makt, och det finns de objektifierade
massorna, offren."

Arthur Versluis, De nya inkvisitionerna
I ett totalitärt samhälle är befolkningen uppdelad i två grupper, de styrande och de styrda, och båda grupperna
genomgår en patologisk omvandling.

De styrande upphöjs till en nästan gudaliknande status som är diametralt motsatt till vår natur som ofullkomliga varelser
som lätt kan korrumperas av makt.

Massorna, å andra sidan, är förvandlade till beroende subjekt för dessa patologiska styrande och får en psykologiskt
regredierad och barnslig status.

Hannah Arendt, en av 1900-talets främsta forskare på denna form av styre, kallade totalitarismen för ett försök till
omvandling av "själva den mänskliga naturen".

Men detta försök till omvandling gör bara sunda sinnen till sjuka sinnen, för som den holländska läkare som studerade
de mentala effekterna av att leva under totalitarism skrev:

"… det finns faktiskt mycket som är jämförbart mellan [totalitarismens] medborgares märkliga reaktioner och deras kultur
som helhet  å ena sidan och reaktionerna hos den … sjuka schizofrena å andra sidan."

Joost Meerloo, Våldtäkt av sinnet  (Eng.  The Rape of the Mind.)
Den sociala omvandling som utspelar sig under totalitarism bygger på och upprätthålls av vanföreställningar.

För endast vilseledda män och kvinnor regredierar till den barnsliga statusen av lydiga och undergivna undersåtar och
överlämnar fullständig kontroll över sina liv till politiker och byråkrater.

Endast en vilseledd härskande klass kommer att tro att de besitter kunskap, visdom och skarpsinne till att fullständigt
styra samhället på ett uppifrån och ned sätt.

Och endast när man är förtrollad av illusioner skulle någon tro att ett samhälle som består av makthungriga härskare å
ena sidan, och av en psykologiskt regresserad befolkning, å andra sidan, kommer att leda till något annat än mass
lidande och social ruin.

Men vad utlöser totalitarismens psykos?

Som undersöktes i den föregående videon i denna serie, totalitarismens masspsykos börjar i ett samhälles härskande
klass.

De individer som utgör denna klass, vare sig politiker, byråkrater eller kumpan kapitalister, är mycket benägna till
vanföreställningar som förstärker deras makt, och ingen illusion är mer attraktiv för den makthungrige, än
vanföreställningen att de kan och bör kontrollera och dominera ett samhälle.

När en härskande elit blir besatt av en politisk ideologi av detta slag, vare sig det är kommunism eller fascism eller
teknokrati, är nästa steg att förmå befolkningen att acceptera deras styre genom att smitta dem med totalitarismens
masspsykos.

Denna psykos har framkallats många gånger genom historien, och som Meerloo förklarar:

"Det är helt enkelt en fråga om att omorganisera och manipulera kollektiva känslor på rätt sätt."

Joost Meerloo, Våldtäkt av sinnet
Den allmänna metod genom vilken medlemmarna av en härskande elit kan uppnå detta mål kallas menticide, där
etymologin för detta ord är "ett dödande av sinnet", och som Meerloo vidare förklarar:

"Mord på sinnet är ett gammalt brott mot det mänskliga sinnet och själen, men på nytt systematiserat.
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Det är ett organiserat system av psykologisk och juridisk perversion genom vilken en [härskande klass] kan prägla [sina]
egna opportunistiska tankar på sinnena hos dem [de] planerar att använda och förstöra."

Joost Meerloo, Våldtäkt av sinnet
Att förbereda en befolkning för mordet på sinnena börjar med att så rädsla.

För som vi utforskade i den första videon i denna serie, när en individ översvämmas av negativa känslor, såsom rädsla
eller ångest, är han eller hon mycket mottaglig för en nedstigning till vanföreställningsvansinne.

Verkliga, inbillade eller påhittade hot kan användas för att sprida rädsla, men en särskilt effektiv teknik är att använda
vågor av terror.

I denna teknik växlas sådden av rädsla med perioder av lugn, men var och en av dessa perioder av lugn åtföljs av
tillverkning av en ännu mer intensiv rädsloförtrollning, och om och om fortsätter processen, eller som Meerloo skriver:

"Varje våg av terrorisering … skapar dess effekter ännu enklare — efter en andningspaus — än den som föregick den
eftersom människor fortfarande är störda av sina tidigare erfarenheter.

Moralen blir lägre och lägre, och de psykologiska effekterna av varje ny propaganda kampanj blir starkare; den når en
publik som redan är uppmjukad."

Joost Meerloo, Våldtäkt av sinnet
Medan rädsla förbereder en befolkning för menticide, så hjälper användningen av propaganda till för att sprida felaktig
information och för att skapa förvirring om vad som är hotens källa och hotens karaktär, och om krisens natur, och bidrar
till att bryta ner sinnena hos massorna.

Regeringstjänstemän och deras lakejer i media, kan använda motsägelsefulla rapporter, nonsens information och till och
med uppenbara lögner, eftersom ju mer de förvirrar ju mindre kapabla kommer en population att vara att hantera krisen
och minska sin rädsla på ett rationellt och anpassningsbart sätt.

Förvirring ökar med andra ord mottagligheten för en nedstigning till totalitära vanföreställningar, eller som Meerloo
förklarar:

"Logik kan bemötas med logik, medan ologik inte kan det—den förvirrar dem som tänker klart.

Den stora lögnen och monotont upprepat nonsens har mer känslomässig dragningskraft … än logik och förnuft.

Medan [människor] fortfarande söker efter ett rimligt motargument till den första lögnen, kan totalitarianerna angripa
[dem] med en ännu en."

Joost Meerloo, Våldtäkt av sinnet
Aldrig tidigare i historien har så effektiva medel för att manipulera ett samhälle till totalitarianismens psykos existerat.

Smarta telefoner och sociala medier, tv och internet, allt i kombination med algoritmer som snabbt censurerar flödet av
oönskad information, gör det möjligt för makthavarna att lätt angripa massornas sinnen.

Dessutom innebär den beroendeframkallande naturen av dessa teknologier att många människor frivilligt
anmärkningsvärt ofta underkastar sig den härskande elitens propaganda:

"Den moderna tekniken lär människan att ta för given den värld som han ser på; han tar sig ingen tid att dra sig tillbaka
och reflektera.

Tekniken lurar honom framåt och släpper av honom in i dess hjul och rörelser.

Ingen vila, ingen meditation, ingen reflektion, ingen samtal — sinnena är ständigt överbelastade med stimuli.

[Människan] lär sig inte att ifrågasätta sin värld; skärmen erbjuder honom färdiga svar."

Joost Meerloo, Våldtäkt av sinnet
Men det finns ytterligare ett steg som den blivande totalitären kan ta för att öka chansen för en totalitär psykos, och detta
är att isolera offren och att störa normala sociala interaktioner.
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När ensam utan normala interaktioner med vänner, familj och arbetskamrater, blir en individ mycket mer mottaglig för
vanföreställningar av flera anledningar: För det första förlorar de kontakten med den korrigerande kraften från det
positiva exemplet.

För alla låter sig inte luras av den härskande elitens intriger och de individer som ser igenom propagandan, kan hjälpa
till att befria andra från det mentala angreppet.

Om isolering däremot verkställs kan makten av dessa positiva exempel minskar kraftigt.

Men en annan anledning till att isolering ökar effektiviteten av menticide är att liksom många andra arter, är människor
lättare att konditionera till nya tankemönster och beteende när de är isolerade, eller som Meerloo förklarar med
avseende på fysiologen Ivan Pavlovs arbete om beteendekonditionering:

"Pavlov gjorde en annan viktig upptäckt: Den betingade reflexen kunde enklast utvecklas i ett tyst laboratorium med ett
minimum av av störande stimuli.

Alla djurtränare vet detta från sin egen erfarenhet; isolering och tålmodig upprepning av stimuli krävs för att tämja vilda
djur.

. . .Totalitarianerna har följt denna regel.

De vet att de kan påverka sina politiska offer snabbast om de hålls isolerade."

Joost Meerloo, Våldtäkt av sinnet
Ensam, förvirrad och slagen av vågor av skräck, så sänks en befolkning under attack av sinnesmord ned i ett hopplöst
och sårbart tillstånd.

Den oändliga strömmen av propaganda vänder sinnen en gång kapabla till rationellt tänkande till lekstugor för
irrationella krafter och med kaos snurrande runt omkring dem, och inom dem, längtar massorna efter en återgång till en
mer ordnad värld.

De blivande totalitärerna kan nu ta det avgörande steget, de kan erbjuda en utväg och en återgång till ordning i en värld
som tycks att snabbt röra sig i motsatt riktning.

Men allt detta har ett pris: Massorna måste ge upp sin frihet och överlåta kontrollen över alla aspekter av livet till den
härskande eliten.

De måste avstå från sin förmåga att vara självförsörjande individer som är ansvariga för sina egna liv, och bli
underordnade och lydiga undersåtar.

Massorna måste med andra ord sjunka ner i den totalitära psykosens vanföreställningar.

"Totalitarismen är människans flykt från livets skrämmande verklighet till ledarnas virtuella livmoder.

Individens handlingar styrs från denna livmoder — från den inre helgedomen

. . .människan behöver inte längre ta ansvar för sitt eget liv.

Den prenatala världens ordning och logik regerar.

Det finns en frid och tystnad, en frid av total tystnad, underkastelse."

Joost Meerloo, Våldtäkt av sinnet
Men en totalitär världs ordning är en patologisk ordning.

Genom att tvinga fram en strikt konformitet, och genom att kräva en blind lydnad från medborgarna, berövar
totalitarismen världen den spontanitet som producerar många av livets glädjeämnen och den kreativitet som driver
samhället framåt.

Den totala kontrollen i denna form av styre, oavsett vilket namn den har, oavsett om det är styre av vetenskapsmän och
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läkare, politiker och byråkrater, eller en diktator, ger upphov till stagnation, förstörelse och död i massiv skala.

Och därför är den kanske viktigaste frågan som världen står inför, hur kan totalitarism förhindras?

Och om ett samhälle har förts in i de tidiga stadierna av denna masspsykos, kan effekterna vändas?

Även om man aldrig kan vara säker på prognosen av ett kollektivt vansinne, finns det steg som kan tas för att hjälpa till
att åstadkomma ett botemedel.

Denna uppgift kräver emellertid många olika tillvägagångssätt, från många olika människor.

För precis som den mentala attacken är mångfacetterad, så måste också motattacken vara det.

Enligt Carl Jung är det för dem av oss som som vill hjälpa till att återföra förnuftet till en galen värld, det första steget är
att bringa ordning i våra egna medvetanden och leva på ett sätt som ger inspiration för andra att följa:

"Det är inte för intet som vår tidsålder ropar efter den förlösande personligheten, efter den som kan frigöra sig från
greppet av den kollektiva [psykosen] och rädda åtminstone sin egen själ, som tänder en fyr av hopp för andra, och som
förkunnar att här finns åtminstone en man som har lyckats ta sig ur den fatala identifieringen med grupp-psyket."

Carl Jung, Civilisationen i förändring
Men om man antar att man lever på ett sätt som är fritt från psykosens grepp så finns det ytterligare steg som kan
vidtas: för det första bör information som motverkar propagandan spridas så långt och brett som möjligt.

För sanningen är mäktigare än den fiktion och lögner som sprids av de blivande totalitära härskarna och därför är deras
framgång delvis beroende av deras förmåga att censurera det fria flödet av information.

En annan taktik är att använda humor och förlöjligande för att delegitimera den styrande eliten eller som Meerloo
förklarar:

"Vi måste lära oss att behandla demagogen och diktatoraspiranter bland oss

. . .med löjlighetens vapen.

Demagogen själv är nästan oförmögen till humor av något slag, och om vi behandlar honom med humor, kommer han
att börja kollapsa."

Joost Meerloo, Våldtäkt av sinnet
En taktik rekommenderad av Vaclav Havel, en politisk dissident under det sovjetiska kommuniststyret som senare blev
Tjeckoslovakiens president, är byggandet av vad som kallas "parallella strukturer".

En parallell struktur är vilken form av organisation som helst, företag, institution, teknik eller kreativ verksamhet som
existerar fysiskt inom ett totalitärt samhälle, men ändå moraliskt utanför det.

I det kommunistiska Tjeckoslovakien noterade Havel att följande parallella strukturer var mer effektiva att bekämpa
totalitarismen än politiska åtgärder.

Dessutom, när tillräckligt många parallella strukturer är skapade så bildas spontant en "andra kultur" eller "parallellt
samhälle" och fungerar som en enklav av frihet och förnuft inom en totalitär värld.

Eller som Havel förklarar i sin bok De maktlösas makt:

"…. Vad är parallella strukturer annat än ett område där ett annat liv kan levas, ett liv som är i harmoni med sina egna
mål och som i sin tur strukturerar sig självt i harmoni med dessa mål?

. . .Vad är annars dessa inledande försök till social självorganisering än ansträngningarna hos en viss del av
samhället…att befria sig från totalitarismens självförsörjande aspekter och på så sätt att radikalt frigöra sig från sin
inblandning i det…totalitära systemet?"

Vaclav Havel, De maktlösas makt
Men vad som framför allt krävs för att förhindra en fullständig nedsänkning i totalitarismens vansinne är att så många
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människor som möjligt agerar.

För precis som den styrande eliten inte sitter passivt sysslolösa, utan i stället tar medvetna steg för att öka sin makt, så
även måste en aktiv och samordnad ansträngning göras för att flytta tillbaka världen i frihetens riktning.

Detta kan vara en enorm utmaning i en värld som faller offer för totalitarismens vanföreställningar, men som Thomas
Paine påpekade:

"Tyranni, liksom helvetet, är inte lätt att besegra; Men vi har ändå denna tröst med oss, att ju hårdare konflikten är, desto
mer ärofylld är triumfen."

Thomas Paine, den amerikanska krisen
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